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BAŞLIK 

MAKÜ BUCAK SAĞLIK YÜKSEKOKULU BÖLÜM BAŞKANLARI TOPLANTISI 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Açılış, yoklama ve toplantı gündeminin değerlendirilmesi 

2.  2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi genel hazırlık sürecinin görüşülmesi 

3.  Eğitim-öğretim faaliyetlerinin mevcut durumu ve dönem planlamalarının 

değerlendirilmesi 

4.  Ders programları, haftalık ders dağılımları ve öğretim elemanı görevlendirmelerinin 

görüşülmesi 

5.  Öğrenci başarı durumu, devam süreçleri ve akademik danışmanlık hizmetlerinin 

değerlendirilmesi 

6.  Uygulamalı eğitim, klinik/staj süreçleri ve saha uygulamalarına ilişkin planlamaların ele 

alınması 

7.  Bölümlerde yürütülen akademik, bilimsel ve araştırma faaliyetlerinin değerlendirilmesi 

8.  Kalite güvencesi çalışmaları, akreditasyon süreçleri ve kurumsal gelişime yönelik 

önerilerin görüşülmesi 

9.  Öğrencilerin akademik, sosyal ve mesleki gelişimlerini destekleyici faaliyetlerin 

planlanması 

10.  Bölümler arası iş birliğinin artırılmasına yönelik görüş ve önerilerin paylaşılması 

11.  Fiziki altyapı, derslik, laboratuvar ve eğitim materyallerine ilişkin ihtiyaçların 

değerlendirilmesi 

12.  Dilek, temenniler ve kapanış 

 

KAPSAM 

 

Bucak Sağlık Yüksekokulu Bölüm Başkanları Toplantısı, 18.02.2026 tarihinde saat 13.30’da 

Bucak Sağlık Yüksekokulu Müdür Odasında, Müdürümüz Doç. Dr. Nazife BAKIR 

başkanlığında yapılmıştır. Toplantıya, Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Sibel ŞENTÜRK, Müdür 

Yardımcısı ve aynı zamanda Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Sabriye UÇAN YAMAÇ, 

Bölüm Başkanları Doç. Dr. Nurten TERKEŞ, Doç. Dr. Hatice DARGA, Dr. Öğr. Üyesi 

Sevda DEMİRÖZ YILDIRIM ile Yüksekokul Sekreteri Bünyamin SAVAŞ katılmıştır. 

Bu toplantı, Bucak Sağlık Yüksekokulu bünyesinde faaliyet gösteren Ebelik, Hemşirelik, 

Acil Yardım ve Afet Yönetimi ile Çocuk Gelişimi Bölümleri özelinde, eğitim-öğretim, 

akademik gelişim, uygulama süreçleri, öğrenci odaklı hizmetler, kurumsal işleyiş ve bölüm 

bazlı ihtiyaçların bütüncül bir yaklaşımla değerlendirilmesini kapsamaktadır. Toplantı 

kapsamında, 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi hazırlıkları doğrultusunda 

bölümlerin mevcut durumlarının gözden geçirilmesi, dönem içerisinde yürütülecek 

faaliyetlerin planlanması ve yüksekokulun genel akademik hedefleriyle uyumlu şekilde 

bölüm bazlı önceliklerin belirlenmesi amaçlanmaktadır. 

Bu çerçevede toplantıda; her bir bölümün eğitim-öğretim süreçleri, ders planları, haftalık ders 

dağılımları, öğretim elemanı görevlendirmeleri, ders yükleri ve dönemlik akademik 

işleyişleri ele alınacaktır. Ayrıca öğrencilerin akademik başarı durumları, devamsızlık 
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süreçleri, akademik danışmanlık hizmetleri, rehberlik ihtiyaçları, uyum ve motivasyonlarını 

artırmaya yönelik çalışmalar ile öğrenci memnuniyetine katkı sağlayacak uygulamalar da 

kapsam dahilinde değerlendirilecektir. 

Sağlık alanında uygulama temelli eğitimin öneminden hareketle, özellikle Ebelik, 

Hemşirelik ve Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümleri bakımından klinik uygulama, 

laboratuvar eğitimi, saha çalışmaları, staj ve mesleki uygulama süreçleri ayrıntılı biçimde ele 

alınacaktır. Bunun yanında Çocuk Gelişimi Bölümü açısından uygulamalı dersler, gözlem 

ve kurum uygulamaları, alan çalışmaları ve mesleki beceri geliştirme süreçleri de toplantının 

önemli değerlendirme başlıkları arasında yer alacaktır. Uygulama alanlarında karşılaşılan 

ihtiyaçlar, kurumlarla iş birliği süreçleri, uygulama verimliliğinin artırılmasına yönelik 

öneriler ve öğrenci kazanımlarının desteklenmesine yönelik tedbirler de kapsam içinde 

değerlendirilecektir. 

Toplantının bir diğer önemli boyutunu, bölümlerde yürütülen akademik, bilimsel ve 

araştırma faaliyetleri oluşturmaktadır. Bu doğrultuda öğretim elemanlarının bilimsel 

çalışmaları, proje, yayın, sempozyum, kongre ve diğer akademik faaliyetleri gözden 

geçirilecek; akademik üretkenliğin artırılması, disiplinler arası iş birliklerinin geliştirilmesi 

ve bölüm bazında bilimsel görünürlüğün güçlendirilmesine yönelik öneriler ele alınacaktır. 

Aynı zamanda, eğitim kalitesinin yükseltilmesi ve kurumsal standartların geliştirilmesi 

amacıyla kalite güvencesi uygulamaları, iç değerlendirme süreçleri, akreditasyon çalışmaları 

ve sürekli iyileştirme faaliyetleri de kapsam içerisinde yer alacaktır. 

Bölümler arası iletişim ve koordinasyonun güçlendirilmesi de toplantının temel kapsam 

alanlarından biridir. Bu çerçevede, ortak sorun alanlarının belirlenmesi, iyi uygulama 

örneklerinin paylaşılması, bölümler arasında iş birliği kültürünün geliştirilmesi ve 

yüksekokulun genel işleyişine katkı sağlayacak ortak çözüm önerilerinin oluşturulması 

hedeflenmektedir. Bununla birlikte derslik, laboratuvar, uygulama ortamları, teknik 

donanım, eğitim materyalleri ve diğer fiziki altyapı ihtiyaçlarının değerlendirilmesi; mevcut 

kaynakların etkin kullanımı ve ihtiyaçların önceliklendirilmesi de toplantı kapsamına dâhil 

edilmektedir. 

Ayrıca toplantıda, öğrencilerin yalnızca akademik başarılarının değil; mesleki, sosyal, 

kültürel ve kişisel gelişimlerinin desteklenmesine yönelik faaliyetler de kapsamlı biçimde 

ele alınacaktır. Bu doğrultuda seminer, söyleşi, mesleki etkinlik, sosyal sorumluluk 

çalışmaları, toplumsal katkı faaliyetleri ve öğrenci gelişimini destekleyici diğer 

organizasyonların planlanması ve bölüm bazında uygulanabilirliğinin değerlendirilmesi 

amaçlanmaktadır. 

Sonuç olarak bu toplantı; Bucak Sağlık Yüksekokuluna bağlı Ebelik, Hemşirelik, Acil 

Yardım ve Afet Yönetimi ile Çocuk Gelişimi Bölümlerinin eğitim-öğretimden akademik 

çalışmalara, uygulama süreçlerinden öğrenci gelişimine, kalite çalışmalarından kurumsal 

koordinasyona kadar uzanan tüm temel faaliyet alanlarının değerlendirilmesini kapsamakta; 

yeni döneme ilişkin daha planlı, verimli, sürdürülebilir ve nitelikli bir akademik işleyişin 

oluşturulmasına katkı sağlamayı hedeflemektedir. 
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TOPLANTI FOTOĞRAFLARI 
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KATILIM LİSTESİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 İMZA 

Doç. Dr. Nazife BAKIR Katıldı 

Doç. Dr. Sibel ŞENTÜRK Katıldı 

Doç. Dr. Nurten TERKEŞ Katıldı 

Doç. Dr. Hatice DARGA Katıldı 

Dr. Öğr. Üyesi Sabriye UÇAN YAMAÇ Katıldı 

Dr. Öğr. Üyesi Sevda DEMİRÖZ YILDIRIM Katıldı 

Bünyamin SAVAŞ Katıldı 


